Fol. 130 v^o. « *Oraison pour impétrer longue et heureuse vie.* Les paroles de ma bouche te soyent agréables... » — 132 v^o. « *Oraison pour dire quand nous sommes environnez de — 133 — maux et embuches sont dressées contre nous de tous costez.* O Dieu, ayez pitié de moy, car il y en a qui me foulent... » — 136 v^o. « *Quels sacrifices Dieu requiert de nous.* Escoute, mon peuple, et ie parleray... » — 138. « *Les sacrifices de action de grâces.* Ouvres mes lèvres, ô Seigneur, et ma bouche anoncera ta louange... » — 139 v^o. « *Action de grâces pour la remission des péchez.* O Dieu, mon cueur est préparé... » — 143 v^o. « *Action de grâces pour la délivrance de maladie.* O mon âme, bénis

le Seigneur, et tout ce qui est dedans moy loue son saint nom... » — Les fol. 145 à 148 renferment quatre portraits ajoutés au xvii^e siècle.

Fol. 153 à 169. Psaumes de la pénitence. — 169 à 182. Litanies. — 174 v^o. « ...Ut regia auctoritas qua humanos regi voluisti per — 175 — me, dignitate et praestantia sine difficultate geratur. *Obsecro te, Domine.* — Ut ipse qui regna Gallica tua moderor clementia, ipsos qui a me reguntur virtute precedam, atque devictis corporis animaeque impedimentis, mihi ipsi praecipere ac me ipsum nocere possim. *Obsecro te, Domine...* — 178. Ut inclita parens mea, cui sum mandato moriger et obediens, diu vivat ; uxorem meam in lateribus domus meae videam foecundam natisque (*sic*) mei ad eam aetatem perveniant qua sint viribus et corporis et mentis reipublicae auxilium et subsidium praebituri. Mea etiamnum soror amicissima Margarita — 178 v^o — mecum leta vivat diuque incolumitate corporis perfruatur. *Obsecro te, Domine...* » — 181 v^o. « [*Oratio.*]. Inclina, Domine, aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, ut animam famuli tui CAROLI, quam de hoc seculo migrare jussisti... »

Fol. 182 à 222. Prières pour la confession et la communion. — 182. « *Comment il se faut préparer pour bien et deuement se confesser.* — 182 v^o. Premièrement le chrestien doit penser et pezer sa nature, son peché et sa loy... — 195 v^o ...qui nous donne grâce ainsi le faire. » — 196 v^o. « *Comment le chrestien se doit préparer pour dignement recevoir le corps de Nostre Seigneur Iésus Christ.* — 197. Premièrement faut entendre que les sacremens que Dieu a mis en l'Eglise... — 210 ...qui est Jésus Christ, lequel nous doit grâce ainsi le faire. » — « *Sequentur orationes ante communionem dicende et* — 210 v^o — *post devotissime.* Ecce plenus miseriis venio ad te... — ...lamentabilior defectum. » — « *Alia oratio ad Iesum Christum.* — 211. O Domine Iesu Christe, suple de te quod minus habeo in me... — ...mecum est in mensa. » — 211 v^o. « *Alia oratio ante sacram communionem.* Ad mensam dulcissimi convivii tui, pie Iesu Christe, ego peccator... — 213 v^o ...sit firmissima tuitio. Amen. »